PAGE
3

 [image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 06.08.2019

№ 1802-ра
О внесении изменения в

распоряжение администрации

города от 02.02.2017 №197-ра
«О мерах, обеспечивающих
организацию взаимодействия
с государственной автоматизированной
системой «Управление»
(в ред. от 30.10.2018 №1728-ра,

от 01.02.2019 №184-ра)

В целях обеспечения взаимодействия с государственной автоматизированной информационной системой «Управление» (далее – ГАС «Управление»), включая передачу данных, передаваемых ГАС «Управление», внести в распоряжение администрации города от 02.02.2017 №197-ра «О мерах, обеспечивающих организацию взаимодействия с государственной автоматизированной системой «Управление» следующее изменение:
1.  Пункт 2 распоряжения изложить в новой редакции согласно приложению.

2.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города - председателя комитета по финансам, управляющего делами администрации города.
Глава города Пыть-Яха

                   А.Н. Морозов
Приложение

к распоряжению администрации

города Пыть-Яха
от 06.08.2019 № 1802-ра
2. Предоставить право доступа к информационной системе ГАС «Управление» и назначить ответственных за передачу данных следующих должностных лиц:
	№ п\п
	Должностные лица
	Координаты

(телефон, e-mail)

	1
	Главный специалист отдела по физической культуре и спорту
	Кочиева Виктория Викторовна

42-23-38

KochievaVV@gov86.org

	2
	Главный специалист отдела мониторинга, экономики и муниципальных заданий департамента образования и молодежной политики
	Буряк Татьяна Дмитриевна

46-06-29

BuryakTD@gov86.org

	3
	Заместитель начальника управления по муниципальному имуществу

	Муравская Инесса Владимировна

46-55-16 MuravskayaIV@gov86.org

	4
	Консультант отдела по учету граждан и распределению жилья управления по жилищным вопросам
	Подолько Любовь Леонидовна
46-24-71
PodolkoLL@gov86.org

	5
	Главный специалист отдела жилищно-коммунального комплекса управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам
	Киян Елена Михайловна
46-53-81

KiyanEM@gov86.org

	6
	Главный специалист отдела по транспорту, дорогам и благоустройству управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам
	Изотова Татьяна Ивановна

46-84-59

IzotovaTI@gov86.org

	7
	Главный специалист отдела по транспорту, дорогам и благоустройству управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам
	Хадеев Рифат Фанильевич

46-84-03

HadeevRF@gov86.org

	8
	Начальник отдела территориального развития

	Эспе Наталия Борисовна

46-55-90

EspeNB@gov86.org

	9
	Начальник отдела по делам архива

	Балковая Наталья Леонидовна

46-61-62

BalkovayaNL@gov86.org

	10
	Главный специалист отдела по труду и социальным вопросам

	Аминева Ольга Вячеславовна

42-23-04

AminevaOV@gov86.org

	11
	Главный специалист отдела опеки и попечительства
	Жилибина Наталья Валентиновна
46-05-91
ZhilibinaNV@gov86.org

	12
	Главный специалист отдела по культуре и искусству

	Корнилова Роза Николаевна

46-40-13

KornilovaRN@gov86.org

	13
	Специалист эксперт отдела записи актов гражданского состояния

	Ахметханова Оксана Юрьевна

46-12-20

AhmethanovaOY@gov86.org

	14
	Заведующий сектором пресс службы управления делами

	Кулиш Ольга Владимировна
42-23-10

KulishOV@gov86.org

	15
	Консультант отдела по информационным ресурсам
	Фахрутдинов Ильшат Равильевич
46-55-34
FahrutdinovIR@gov86.org

	16
	Начальник отдела сводного планирования и анализа бюджета комитета по финансам
	Медведев Сергей Михайлович
46-55-51

MedvedevSM@gov86.org

	17
	Главный специалист отдела по работе с комиссиями и Советом по коррупции

	Заморская Анна Владимировна
46-55-65

ZamorskayaAV@gov86.org

	18
	Главный специалист по обеспечению пожарной безопасности управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
	Ларичкина Анастасия Владимировна
46-06-20

LarichkinaAV@gov86.org

	19
	Заведующий отделом кадров и муниципальной службы управления делами
	Каримова Яна Юрьевна
46-55-99
KarimovaYU@gov86.org